
 

Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 

tel.: +420 221 900 111 
www.pedf.cuni.cz 
IČ 00216208 DIČ CZ00216208 

 

V Praze dne 20. ledna 2016  
 

Základní informace pro uchazeče přijaté do prvního roku  
kombinovaného studia – obor Speciální pedagogika, navazující magisterské studium 

 
Vážená uchazečko, vážený uchazeči, 
 gratulujeme Vám k přijetí na Pedagogickou fakultu Univerzity Karlovy v Praze. Následující informace Vám usnadní 
začátek studia na vysoké škole. 
 

1. Zápis do studia  
K zápisu do studia se dostavte dne 8. 2. 2016 v 9,00 hod. do hlavní budovy Pedagogické fakulty, Magdalény Rettigové 4,  
Praha 1, 2. patro – místnost č. 208. 
 
a)  k zápisu si přineste: - občanský průkaz, psací potřeby 

- veškeré formuláře potvrzení, které budete potřebovat vysokou školou potvrdit  
    
K zápisu se musíte dostavit osobně, v zastoupení Vás může zapsat pouze osoba pověřená Vaší plnou mocí (plná moc 
nemusí být ověřená). V případě, že již nyní víte, že do studia nehodláte nastoupit, oznamte nám tuto skutečnost písemně 
co nejdříve.  

 
Poplatky za studium - Upozornění: Pokud jste byli přijati na více fakult UK nebo jiných vysokých škol, započítává se do 

celkové odstudované doby studium i na jiných státních vysokých školách (fakultách), a to ode dne zápisu do studia. Zapíšete-li 
se a pak do studia nenastoupíte, tato doba se následně může promítnout do výše poplatku za delší studium (bližší informace 
na http://www.cuni.cz/UK-22.html). 

 
b) průkaz studenta UK Vám bude zdarma vystaven v Informačním, poradenském a sociálním centru UK, Celetná 13, Praha 1 
na základě předložení kupónu a občanského průkazu. Průkaz studenta UK s licencí ISIC se vystavuje tamtéž za poplatek 
(doporučujeme průkaz s licencí ISIC). Bližší informace získáte rovněž na www.ipsc.cuni.cz 
 
c) s průkazem studenta se také můžete zaregistrovat do automatizovaného systému výpůjčních služeb Ústřední knihovny UK 
– PedF (přízemí hlavní budovy Magdalény Rettigové 4, Praha 1). 
 

2.  Předstudijní soustředění se koná dne 8. 2. 2016 od 10,00 hod. v budově Magdalény Rettigové 4, Praha 1. Na 

předstudijním soustředění Vám budou sděleny důležité informace o organizaci studia a elektronických zápisech do rozvrhu a 
předmětů ve studijním informačním systému SIS, který je dostupný z www.pedf.cuni.cz. Soustředění není povinné, 
doporučujeme však, abyste se ve svém vlastním zájmu zúčastnili, přítomnost osoby v zastoupení není vhodná.  Informace o 
způsobu zápisu a organizaci studia nemůžeme dodatečně individuálně podávat. 
 
 

3.   Zahájení výuky 

Letní semestr začíná 15. 2. 2016.  Do rozvrhu předmětů se budete zapisovat prostřednictvím elektronického zápisu ve 
studijním informačním systému – viz informace o předstudijním soustředění. Na internetových stránkách rovněž najdete další 
aktuální informace.  
 

 
Přejeme Vám mnoho úspěchů ve studiu.  
 doc. PhDr. Anna Kucharská, Ph.D., v. r.,  
 proděkanka pro studijní záležitosti 

http://www.cuni.cz/UK-22.html
http://www.ipsc.cuni.cz/
file:///C:/Users/uzivatel.boxed_v28082014/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Temp/www.pedf.cuni.cz

